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PROTOKÓŁ  Nr IX/2011 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 22 czerwca 2011 r. 

 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Lech Ferdynus Przewodniczący Rady. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 1100
, zakończyła o godz.1255. 

Stwierdził kworum i poinformował, że w obradach udział bierze 13 radnych,  

na ustawowy stan 15 radnych. 

Nieobecna: Danuta Bednarz, Gabriela Iwaszko. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Andrzej Danieluk Burmistrz Golczewa, Józef Malec 

Zastępca Burmistrza, Barbara Deszyńska skarbnik gminy, Ireneusz Wilk sekretarz gminy, 

Waldemar Pakuła przewodniczący Zarządu Osiedla Golczewo i sołtysi Sołectw Gminy 

Golczewo oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że jest to sesja uroczysta, podczas której zostanie 

przekazana na ręce Pana Lucjana Ciszewskiego statuetka Dębu Golczewskiego 

przyznana pośmiertnie Pani Aleksandrze Gładysz.  

Przedstawił porządek obrad. 

 

Porządek obrad sesji: 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum; 

2) przedstawienie porządku obrad; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Interpelacje i wnioski radnych. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego w przedmiocie likwidacji Portowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przy ul. Energetyków 2 w 

Szczecinie. 

4. Projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących gminny zasób 

nieruchomości. 
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5. Rozpatrzenie i zakwalifikowanie pisma w przedmiocie skargi na działalność 

kierownika Zakładu Usług Publicznych w Golczewie. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Podziękowanie sołtysom. 

9. Wręczenie statuetki „Zasłużony dla Gminy Golczewo”. 

10. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

Ad. 1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, kworum i poinformował, 

że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad. 2) przedstawienie porządku obrad. 

 

Przedstawił porządek obrad, do którego radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła protokół z poprzedniej 

sesji 13 głosami „za”. 

 

 

Ad. 2. Interpelacje i wnioski radnych. 

 

Radni nie złożyli żadnych wniosków i interpelacji. 

 
 
Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego w przedmiocie likwidacji Portowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przy ul. Energetyków 2 w 

Szczecinie. 
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Józef Malec, zastępca burmistrza, poinformował, że Zarząd Województwa 

Zachodniopomorskiego wraz z pismem nr WZ.9024.05.2011.KW z 18 maja 2011 r. 

przesłał projekt uchwały w sprawie likwidacji Portowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej przy ul. Energetyków 2 w Szczecinie (dalej PSPZOZ). 

 Z uzasadnienia do tego projektu uchwały wynika, że likwidacja ww. Zakładu jest 

niezbędna z uwagi na wygaśnięcie z dniem 31 marca 2012 r. umowy dzierżawy 

nieruchomości, której siedziba jest składnikiem, bez możliwości dalszego jej 

przedłużenia. Likwidacja PSPZOZ jest etapem przejściowym w kierunku utworzenia w 

tym samym miejscu spółki pn. „Przychodnia Portowa Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinie”. 

Nowy podmiot będzie spółką pracowniczą, która nadal będzie świadczyć usługi 

zdrowotne na podstawie kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Pracownicy 

dotychczasowego PSPZOZ zachowają swoje miejsca pracy po zmianie pracodawcy. 

 

Przewodniczący obrad, Lech Ferdynus, powiedział, że radni głosują za wyrażeniem 

pozytywnej opinii w przedmiotowej uchwale. 2 Komisje Rady Miejskiej w Golczewie 

negatywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie likwidacji szpitala. 

 

Roman Dorniak, radny Powiatu, stwierdził, że jest to trochę nielogiczne. Powodem 

likwidacji jest brak zgody na przedłużenie umowy dzierżawy a w tym samym miejscu ma 

powstać nowy podmiot. 

 

Burmistrz Andrzej Danieluk, powiedział, że nie mamy wiedzy na temat tego, co się tam 

dzieje. Poproszono nas o opinię, a nasza opinia nie jest wiążąca. 

 

Przewodniczący obrad przeczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu . 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr IX/47/2011 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego w przedmiocie likwidacji Portowego Samodzielnego Publicznego 
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Zakładu Opieki Zdrowotnej przy ul. Energetyków 2 w Szczecinie, 2 głosami „za”, 8 

głosami „przeciwnymi” i 3 głosami „wstrzymującymi się”. 

 

Uchwała Nr IX/47/2011 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących gminny zasób 

nieruchomości. 

 

Józef Malec, zastępca burmistrza przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że 

nieruchomości wykazane w załączniku do projektu uchwały zostały nabyte przez Gminę 

Golczewo z mocy prawa na podstawie decyzji Wojewody. 

W związku z tym, że nie zostały określone oddzielną uchwałą zasady zbycia 

nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości, to zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, nieruchomości wymienione w załączniku do projektu niniejszej uchwały 

mogą być przedmiotem zbycia po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu . 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr IX/48/2011 

 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości, 7 głosami 

„za”, 3 głosami „przeciwnymi” i 3 głosami „wstrzymującymi się”. 

 

Uchwała Nr IX/48/2011 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad. 5 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

 

Nie wniesiono wniosków i interpelacji. 

 

 

Ad. 6 Wolne wnioski i zapytania. 

 

Roman Dorniak, radny powiatu, powiedział, że rozmawiał z Panią Starostą w sprawie 

ciągu pieszego Samlino – Golczewo, powiedziała, że jest skłonna udzielić pomocy 

gminie Golczewo w postaci robocizny. Poprosił, żeby radni wzięli to pod uwagę przy 

tworzeniu budżetu na przyszły rok. Deklaracja ze strony starosty już jest. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz, odpowiedział, że ze strony starostwa było już więcej 

obiecane i się z tego nie wywiązano. Strażacy nie zostali przeszkoleni, remont drogi nie 

jest zrobiony, nie mamy dodatkowych pracowników na robotach publicznych. Poprosił 

radnego żeby zwrócił na to uwagę. 

 

Roman Dorniak, odpowiedział, że oczekuje na pomoc ze strony burmistrza. Jak będą 

środki w urzędzie pracy, to roboty publiczne ruszą dalej. Zadeklarował, że zrobi, co 

będzie mógł. 

 

 

Ad. 8 Podziękowanie sołtysom. 

 

Burmistrz Andrzej Danieluk, z przewodniczącym rady Lechem Ferdynusem, złożyli 

podziękowania sołtysom za dotychczasową, pełną poświęcenia pracę na rzecz swojego 

sołectwa w minionej kadencji 2007-2011. 

 

 

Ad. 9 Wręczenie statuetki „Zasłużony dla Gminy Golczewo”. 

 

Burmistrz Andrzej Danieluk, z przewodniczącym rady Lechem Ferdynusem 

wręczyli statuetkę „Dąb Golczewski” – jeden z symboli przyrody naszej Gminy, Panu 
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Lucjanowi Ciszewskiemu, bratu Pani Aleksandry Gładysz, której pośmiertnie nadano tytuł 

zasłużony dla Gminy Golczewo. 

Po wręczeniu statuetki rozpoczęła się część artystyczna, podczas której przedstawiono 

życiorys Pani Aleksandry Gładysz oraz jej osiągnięcia zawodowe i zasługi dla gminy 

Golczewo. 

 

 

Ad. 8 Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad dokonał zamknięcia 

IX  sesji Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 
 

    Podinspektor            Przewodniczący Rady 
 

Magdalena Zając      Lech Ferdynus 
 
 


